
 
 
 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDE 
 

 
Univerzitet u Beogradu – Matematički fakultet, Studentski trg 12-16, kao 
Naručilac na osnovu čl. 39,55 stav 1.tačka 2. i čl.61 stav 1.Zakona o javnim 
nabavkama („Službeni glasnik Republike Srbije“ br.124/12), a u skladu sa 
Pravilnikom o obaveznim elementima konkursne dokumentacije u postupcima 
javnih nabavki i načinu dokazivanja ispunjenosti uslova („Službeni glasnik 
Republike Srbije“ br.29/13) i na osnovu Odluke br. 374/1 od 07.07.2014. god o 
pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti, poziva ponuđače da podnesu 
pismenu ponudu u skladu sa konkursnom dokumentacijom. 
 
 
1.PREDMET JAVNE NABAVKE 
 
Predmet javne nabavke male  vrednosti su  usluge investiciono tekućeg 
održavanja zgrade fakulteta u ulici Vatroslava Jagića br.5 u Beogradu. 
 
Ponuda mora biti pripremljena u skladu sa konkursnom dokumentacijom. 
 
 
2. PODNOŠENJE PONUDE 
 
Ponuđač dostavlja ponudu u pismenom obliku. 
Ponuda mora biti sačinjena na obrascu konkursne dokumentacije Naručioca, 
jasna, nedvosmislena, kao i potpisana i overena pečatom Ponuđača. 
Blagovremenom se smatra ponuda koja je primljena od strane Naručioca 
najkasnije do 15.07. 2014 godine do 14 h. 
Ponuđač podnosi ponudu lično ili putem pošte. Ukoliko Ponuđač podnosi 
Ponudu putem pošte mora da obezbedi da ista bude primljena od strane 
Naručioca do naznačenog datuma i časa. 
Ponude se podnose u zatvorenoj koverti na adresu: 
Univerzitet u Beogradu - Matematički fakultet, Beograd, Studentski trg 12-16, u 
Sekretarijatu fakulteta.. 
Koverta sa ponudom mora imati oznaku: 
PONUDA – Univerzitet u Beogradu Matematički fakultet – ne otvarati – JN MV  
br. 02/2014 
a na poleđini koverte naziv ponuđača, adresu i telefon lica za kontakt. 
 



Neblagovremenom će se smatrati ponuda koja nije primljena od strane 
Naručioca do naznačenog datuma i časa. 
Naručilac će po okončanju postupka otvaranja ponuda, vratiti Ponuđačima 
neotvorene, sve neblagovremeno podnete ponude, sa naznakom da su podnete 
neblagovremeno. 
 
3 OTVARANJE PONUDA 
 
Javno otvaranje ponuda održaće se dana  15.07. 2014 godine u 14,30 časova, na 
adresi: Univerzitet u Beogradu -  Matematički fakultet, Beograd, Studentski trg 
12-16, u prostorijama Dekanata fakulteta, kancelarija 709. 
Prisutni predstavnici Ponuđača dužni su da pre početka javnog otvaranja 
ponuda, komisiji Naručioca podnesu punomoćje za učešće u postupku otvaranja 
ponuda. 
Odluka o izboru Najpovoljnije ponude biće doneta u roku od tri dna od dana 
otvaranja ponuda najkasnije do 18.07.2014. god 
 
4 ZAKLJUČENJE UGOVORA 
 
Realizacija sprovođenja javne nabavke i rok za zaključenje ugovora je najduže 
15 dana od dana otvaranja ponuda tj. do 01.08.2014. godine 
 
Sredstva za ovu nabavku su obezbeđena Zakonom o budžetu Republike Srbije i 
predviđena Planom javnih nabavki za 2014.godinu. 
 
 
 

DEKAN 
FAKULTETA 

   
 
 
                                                                                  Prof. Dr Miodrag Mateljevic 
 
 


